[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
Campus Humaitá

CARTA DE ANUÊNCIA PARA ORIENTAÇÃO DO PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO - PCCT

Humaitá, _____ de _______________ de 20____.

	Ilmo(a) Sr(a)
	Prof(a) Francy Kelle Carvalho da Silva
[bookmark: _GoBack]           Coordenação de Relação Estágio e Egressos - CREE

					Venho, por meio desta, formalizar o meu aceite para orientar o (a) discente ____________________________________ no PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO. Ficando sob a minha responsabilidade e do (a) acadêmico (a) o compromisso em realizá-lo com qualidade exigida.

Respeitosamente,

____________________________________________
Orientador

image1.png
Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O

image2.jpeg
INSTITUTO FEDERAL